技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6360
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 6360
可堆叠千兆以太网LAN交换机系列
阿尔卡特朗讯OmniSwitch® 6360 可堆叠千兆以
太网LAN交换机系列是业界领先的高性价比接入解
决方案，是分支机构、园区工作组及企业的理想之

技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 6360
10端口型号 用户端口
1G RJ-45
1G RJ45上行链路 1G SFP上行链路 电源/PoE预算 风扇状态
OS6360-10 8 2 2 x SFP上行链路 内置电源 无风扇
OS6360-P10 8 2 2 x SFP上行链路 内置电源(120W) 无风扇
24/48 端口型号 用户端口
1G RJ-45
1G RJ-45/SFP
combo
1G SFP上行链路
10G SFP+ 上行链路/
VFL
电源/PoE预算 风扇状态
OS6360-24 24 2 2 内置电源 无风扇
OS6360-P24 24 2 2 内置电源(180W) 无风扇
OS6360-48 48 2 2 内置电源 变速风扇
OS6360-P48 48 2 2 内置电源(350W) 变速风扇
24/48端口X型号 用户端口
RJ-45
1G RJ-45/SFP combo
10G RJ-45/SFP+ combo
1G SFP上行链路
10G SFP+ 上行链路/
VFL
电源/PoE预算 风扇状态
OS6360-PH24 24 2* 2 内置电源(380W) 变速风扇
OS6360-PH48 46 x 1G
2 x 1G/2.5G
2* 2 内置电源(760W) 变速风扇
OS6360-P24X 24 x 1G 2 2 内置电源(380W) 变速风扇
OS6360-P48X 46 x 1G
2 x 1G/2.5G
2 2 内置电源(760W) 变速风扇
注：

0°C 至 45°C
(32°F 至 113°F)
存储温度 -40°C 至 85°C
(-40°F 至 185°F)
-40°C 至 85°C
(-40°F 至 185°F)
-40°C 至 85°C
(-40°F 至 185°F)
-40°C 至 85°C
(-40°F 至 185°F)
运行湿度 5%至95%（无冷凝） 5% to 95%（无冷凝） 5%至95%（无冷凝） 5%至95%（无冷凝）
注：
•      *OS6360-PH24的2个1G/10G RJ-45/SFP Combo端口是通过购买OS6360-SW-PERF许可证实现原有的1G RJ-45/SFP Combo端口速率升级
订购信息
OmniSwitch 6360型号
OS6360-10 1U机架式1/2外形宽度固定机箱，提供8个RJ-45 10/100/1G BaseT，2个10/100/1G BaseT和2个SFP端口。 无风
扇，可选安装组件。
OS6360-P10 1U机架式1/2外形宽度固定机箱，提供8个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个10/100/1G BaseT和2个SFP端口。
120W POE输出功率预算，无风扇，可选安装组件。
OS6360-24 1U机架式固定机箱，提供24个RJ-45 10/100/1G BaseT，2个1G RJ45/SFPCombo端口和2个SFP+ (1G/10G)上行链
路/堆叠端口，无风扇。
OS6360-P24 1U机架式固定机箱，提供24个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个1G RJ45/SFP Combo端口和2个SFP+ (1G/10G)
上行链路/堆叠端口。180W POE输出功率预算，无风扇。
OS6360-48 1U机架式固定机箱，提供48个RJ-45 10/100/1G BaseT，2个1G RJ45/SFP Combo端口和2个SFP+ (1G/10G)上行链
路/堆叠端口。
OS6360-P48 1U机架式固定机箱，提供48个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个1G RJ45/SFP Combo端口(1G)和2个SFP+
(1G/10G)上行链路/堆叠端口，350W POE输出功率预算。
OS6360-PH24 1U机架式固定机箱，提供24个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个1G/10G* RJ45/SFP Combo端口（10G速率需要
软件许可开启）和2个SFP+ 1G上行链路或10G堆叠端口。 380W POE输出功率预算。
OS6360-PH48 1U机架式固定机箱，提供46个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个RJ-45 PoE 1G/2.5G BaseT，2个1G/10G* RJ45/
SFP Combo端口（10G速率需要软件许可开启）和2个SFP+ 1G上行链路或10G堆叠端口。 760W POE输出功率预算。
OS6360-P24X 1U机架式固定机箱，提供24个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个1G/10G RJ45/SFP Combo端口和2个SFP+ 1G上
行链路或10G堆叠端口，380W POE输出功率预算。
OS6360-P48X 1U规格机架式固定机箱，提供48个RJ-45 PoE 10/100/1G BaseT，2个1G/10G RJ45/SFP Combo端口和2个SFP+
(1G/10G)上行链路或10G堆叠端口，760W POE输出功率预算。
OmniSwitch 6360许可证选项
OS6360-SW-PERF 性能软件许可证，允许OS6360-PH24的2xRJ45/SFP组合端口升级为10G运行速率。
OmniSwitch 6360 10G收发器和电缆
OS6360-CBL-60CM 万兆直连堆叠电缆（60厘米，SFP+）。
OS6360-CBL-C1M 万兆直连堆叠电缆（1米，SFP+）。
OS6360-CBL-C3M 万兆直连堆叠电缆（3米，SFP+）。
SFP-10G-SR 10G光收发器（SFP+）。使用LC连接器，支持850nm波长的多模光纤。可达300m。
SFP-10G-ER 10G光收发器（SFP+）。使用LC连接器，支持1550nm波长的单模光纤。可达40Km。
OmniSwitch 6360千兆收发器
SFP-GIG-T 1000Base-T千兆以太网收发器（SFP MSA）。 SFP以1000 Mb/s的速度和全双工模式运行。
SFP-GIG-SX 1000Base-SX千兆以太网光收发器（SFP MSA）。
SFP-GIG-LX 1000Base-LX千兆以太网光收发器（SFP MSA）。
SFP-GIG-LH40 1000Base-LH 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA). 支持波长为1310nm以上单模光纤，LC接头。 9/125 µm SMF传输
距离40Km。
SFP-GIG-LH70 1000Base-LH 千兆以太网光纤收发器 (SFP MSA). 支持波长为1550nm以上单模光纤，LC接头。 9/125 µm SMF传输
距离70Km。
OmniSwitch 6360 10端口型号安装组件
OS6360-RM-19-L 适用于OS6360-10/P10的19英寸机柜安装组件。
OS6360-WALL-MNT 适用于OS6360-10/P10的19墙面安装组件。包含可用于在墙面安装1台OS6360-10/P10的通用支架和组件。
保修
6
技术规格书